Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

lruolcaçÃo Ne )L 12023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seia feito fazer a instalação da iluminação do acesso que liga a 8R226 a

Vila Perímetro Irrigado.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÃO: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra Marianna Almeida Nascimento, que seja feito Íazer a instalação da iluminação do acesso

que liga a 8R226 a Vila Perímetro lrrigado na cidade de Pau dos Ferros, RN

JUSTIFICÂTIVA: Para melhoria do trânsito e segurança dos moradores das mesmas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 30 de Janeiro de

2023

Fra Bessa de Assis

MUNICIPAL DOS

19 sessÃooRorruÁnn

ApRovADo F RrRnovnoo

PAuDos renaffiÉt§
ffies BENro

I/ Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REcEBtDo Eu: Oô r ô2 I €j3
HORA: JO:gQ/

C,o,lrueln"@!"i*
"cABRtEtÁ oLtvElRA LIMA

DiÍ€tora Leoislativa

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torguato

A VEREADORA ABAIXO
suBscREvE A rNDrcAÇÃo Ne 0íl.l2o23

JOSEFA DE OLIVEIRA